Câmara Municipal de Niterói

	Gabinete do Vereador RENATO CARIELLO

	Indicação Nº

	Sugere ao Poder Executivo Municipal, através do órgão competente, que seja solicitada a limpeza na canaleta existente na Rua Oliveira Lima, 12, Tenente Jardim.
Indico à Mesa na forma regimental, ouvido o Douto Plenário, que seja enviado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Axel Grael, solicitando ao órgão competente, a limpeza na canaleta existente na Rua Oliveira Lima, 12, Tenente Jardim.
                                                          Sala das Sessões, 12 de novembro de 2021.

[image: image1.jpg]

_________________________________
Renato Cariello
Vereador
JUSTIFICATIVA
         A presente indicação legislativa objetiva a limpeza da canaleta, a fim de atender à reivindicação dos moradores locais.